COMMUNE

S.1.V.OM

e e L€ Pertre & Saint-Cyr-Le-Gravelais

TARIFS AU 10 JUILLET 2023

Restauration scolaire

Repas enfants scolarisés

Repas adultes

Repas sans allergéne

Garderie scolaire

e Arrivée entre 7h15 et 8h29
e Arrivée entre 8h30 et 8h50
e Départ avant 17h30

e Départ aprés 17h30

e SiDépart apres 18h30

Centre de loisirs (ALSH)

Prestation de garderie sans repas

3.90 €
482 €
1.15 €
13.00 €

2,05€

1,45€

1,95 € avec goUter
2,45 € avec go(ter
5,30 € supplémentaire

Quotient familial |  Tarif journée Tarif demi- journée

0-500 5€ 3€

501-700 6 € 35¢€

701-900 7€ 4€

901-1100 7.5€ 45€

1101 et + 9.5€ 6.5 €
e Repas 390€
e Journée sortie 16 €
e Arrivée entre 7h30 et 8h29 2,05 €
e Arrivée entre 8h30 et 8h50 1,45 €

Départ avant 17h30

e Départ aprés 17h30

e SiDépartapres 18h30

1,95 € avec go(ter
2,45 € avec go(ter
5,30 € supplémentaire

b

Samt-Cyr-le-Gravelais

e Réduction de 1 € 3 partir du 2™ enfant sur les tarifs tributaires du quotient familial
e En cas de désistement / annulation, (pour raison autre que maladie) moins de 48 heures a I'avance,
la journée ou % journée et repas seront facturés.
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